Conforme consulta no site TRANSITO/MG em quarta-feira, 28 de janeiro de 2026 – 14 horas e 53
minutos: Este Veículo possui uma Autuação e não tem Multas. Possui débitos de IPVA,
Licenciamento, Impedimentos. Possui Restrição Judicial de Circulação (1). Licenciado para o ano de
2025. AVALIAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua
Juvenal Alves Maciel, nº 44, Cachoeira, São José da Lapa/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei